
Výpis z historie vozidla

Informace o kuponu AUTOTRACER

Číslo kuponu pro opakovaný vstup: 8327889052

Datum aktivace kuponu: 17. 07. 2023 09:53:22

Platnost do: 16. 08. 2023 09:53:22

Tento výpis byl vytvořen dotazem do systému AUTOTRACER, který provozuje Cebia, spol. s r.o. dle platných Všeobecných podmínek pro používání systému

AUTOTRACER. Poskytnuté informace je uživatel oprávněn v celém rozsahu využívat pouze pro vlastní potřebu. Jejich další šíření či upravování bez souhlasu

provozovatele je zakázáno.

1. Základní údaje o vozidle

 VAROVÁNÍ:

2. Kontrola najetých kilometrů

VIN

WDB2093651F006714

Tovární značka

MERCEDES-BENZ

Model

CLK

Typ karoserie

kupé

Druh vozidla

osobní

Palivo

benzín

Výkon

160 kW

Objem

3199 ccm

Datum výroby

25. 04. 2002

Poškození nalezeno

Přehled vývoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémů spolupracujících partnerů.

Podle vývoje stavu tachometru v čase můžete sami posoudit, zda existuje podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

01/2004 01/2006 01/2008 01/2010 01/2012 01/2014 01/2016 01/2018 01/2020 01/2022

0 km

25 000 km

50 000 km

75 000 km

100 000 km

125 000 km

150 000 km

175 000 km

VIN: WDB2093651F006714
cz.cebia.com

Stránka č. 1 / 12Dokument vygenerován 17.07.2023 12:46© Cebia



3. Přehled historie

Datum Stav tachometru Země Popis

2002 duben 0 km Vozidlo vyrobeno

září 1 100 km

2004 březen 8 500 km

2006 listopad 15 000 km

2020 únor 112 500 km

březen 112 500 km

duben 112 500 km Inzerce vozidla

červen Německo Poškození

říjen 119 500 km

2021 září Německo Poškození

září 126 500 km

2022 březen 129 500 km

březen Německo Poškození

2023 leden 138 500 km

duben 142 500 km

červenec 144 500 km Česko Inzerce vozidla

červenec 144 500 km Vámi zadaný stav

VIN: WDB2093651F006714
cz.cebia.com

Stránka č. 2 / 12Dokument vygenerován 17.07.2023 12:46© Cebia



4. Kontrola poškození

Jak číst záznamy o poškození 

Nalezené poškození nemusí vždy znamenat, že je vozidlo špatné. Jak odlišit drobné oděrky od závažného poškození?

Výši škody posuzujte podle typu vozidla a jeho stáří. Ceny oprav jsou u nových a drahých vozidel výrazně vyšší než u vozidel

starších/levnějších.

Berte v potaz zemi, kde k poškození došlo. Ceny oprav jsou v západní Evropě vyšší než ve střední nebo východní Evropě.

Dle výše škody lze poškození rozdělit do čtyř základních kategorií:

Do 1 000 EUR – malé škody (např. výměna čelního skla).

Od 1 000 EUR do 5 000 EUR – střední škody u starších/levných vozidel, malé škody u mladých/drahých vozidel.

Nad 5 000 EUR – větší škody u starších nebo levných vozidel.

Nad 10 000 EUR – větší škody u dražších nebo mladých vozidel.

Máte-li jakékoliv pochybnosti, vyžádejte si od prodávajícího dokumentaci k poškození a jeho opravě. Nejlépe také nechte vůz

zkontrolovat zkušeným technikem.

Poškození nalezeno

V databázích poškozených vozů z více než 32 zemí čítající 200 milionů záznamů škodních událostí byl nalezen jeden či více záznamů o

poškození prověřovaného vozidla.

Číslo záznamu 1 / 3

Datum 06/2020

Země Německo

Výše škody 498 EUR

Druh události Kalkulace nákladů na opravu

Evidovaná místa poškození Interiér

Číslo záznamu 2 / 3

Datum 09/2021

Země Německo

Výše škody 461 EUR

Druh události Kalkulace nákladů na opravu

Poznámka

U vozidla evidujeme kalkulaci poškození

vytvořenou pojišťovnou nebo autoservisem, u které

neznáme detail (místo poškození). Věnujte prosím

pozornost prohlídce vozidla.

 

VIN: WDB2093651F006714
cz.cebia.com

Stránka č. 3 / 12Dokument vygenerován 17.07.2023 12:46© Cebia



5. Servisní záznamy

6. Kontrola odcizení

Číslo záznamu 3 / 3

Datum 03/2022

Země Německo

Výše škody 1 726 EUR

Druh události Kalkulace nákladů na opravu

Evidovaná místa poškození Zadní čelo, Levá zadní strana, Pravá zadní strana

V databázích servisních úkonů nebyly nalezeny žádné záznamy. Vyžádejte si k vozidlu výpis ze servisní knihy (nejlépe z elektronické

servisní knihy). Pravost servisních úkonu lze zkontrolovat přímo v autoservisu, kde byly dle servisní knihy provedeny.

Není evidováno jako odcizené

v aktuálně dostupných databázích

Sdělené údaje mají pouze informativní charakter. Cebia neodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s využitím sdělených dat.

Zdroj Ke dni 17. 07. 2023

Česko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Maďarsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Rumunsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovinsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Ukrajina - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Kanada - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

Švédsko - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

EU - soukromé databáze* NE - není evidováno jako odcizené

* Soukromé databáze umožňují zpravidla komukoliv vložit informace o odcizení.

VIN: WDB2093651F006714
cz.cebia.com

Stránka č. 4 / 12Dokument vygenerován 17.07.2023 12:46© Cebia



7. Kontrola taxi

Nebylo provozováno jako taxi v ČR

V dostupných databázích bylo zjištěno, že vozidlo nebylo a v současnosti není provozováno jako vůz taxislužby.

VIN: WDB2093651F006714
cz.cebia.com

Stránka č. 5 / 12Dokument vygenerován 17.07.2023 12:46© Cebia



8. Kontrola financování

Financování nenalezeno

Výsledkem dotazu je zjištění, zda vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru), zástavy a zápůjčkou u

uvedených společností. Data získáváme přímo z informačních systémů jednotlivých společností.

Země Ke dni: 17. 07. 2023

Česko NE - není evidováno

Leasingové a úvěrové společnosti 17. 07. 2023

AGRO LEASING NE

ALD Automotive NE

BMW_FS NE

CASH4CAR NE

COFIDIS NE

ČSOB Leasing, a.s. NE

D.S. Leasing, a.s. NE

ESSOX LEASING NE

FCE Credit, s.r.o. NE

GMAC NE

Home Credit CZ NE

HoppyGo (carsharing *) NE

IMPULS-Leasing NE

Leasing České Spořitelny a.s. NE

Mercedes-Benz NE

MONETA Auto NE

MONETA Leasing NE

Oberbank Leasing NE

Raiffeisen Leasing NE

Toyota FS Czech NE

UniCredit Leasing NE

UNILEASING a.s. NE

VEXCAR NE

Vltavín Leas, a.s. NE

VWFS NE

ZASTAV TO NE

VIN: WDB2093651F006714
cz.cebia.com

Stránka č. 6 / 12Dokument vygenerován 17.07.2023 12:46© Cebia



9. Seznam výbavy dle výrobce

V následující tabulce naleznete detailní údaje o výbavě vozidla. Jedná se o informace, jaké mělo vybrané vozidlo základní parametry,

standardní a popřípadě doplňkovou výbavu při uvedení vozidla do provozu tj. výbavu z výroby.

Identifikace vozidla

Značka Mercedes-Benz

Model CLK 320

Datum výroby 25. 4. 2002

Kód Čalounění 831A

Čalounění AMARETTA/LEATHER/NAPPA/SEMI-ANILINE - BLACK/ANTH.

Kód barvy 744U

Barva BRILLIANT SILVER METALLIC

Číslo motoru 112.955 31 267432

Řazení AUT

Soupis výbavy vozidla

Ostatní 5-SPEED AUTOMATIC TRANSMISSION

Ostatní AEJ 02/1/X

Ostatní AMARETTA/LEATHER/NAPPA/SEMI-ANILINE

Ostatní AMARETTA/LEATHER/NAPPA/SEMI-ANILINE - BLACK/ANTH.

Ostatní ANTI-THEFT/ANTI-BREAK-IN WARNING SYSTEM

Ostatní BRILLIANT SILVER METALLIC

Ostatní CAPACITY 3,2 LITER

Ostatní COC DOC., DELETION OF VEHICLE REGISTRATION DOC.

Ostatní COMAND

Ostatní CUP HOLDER

Ostatní CUSTOMER SERVICE - STATION EUROPE

Ostatní ELECTRIC TILT/SLIDE SUNROOF IN GLASS VERSION

Ostatní EQUIPMENT PACKAGE FOR AVANTGARDE VEHICLES

Ostatní EUROPE

Ostatní EXHAUST GAS CLEANING WITH EURO 4 TECHNOLOGY

Ostatní HIGH-CAPACITY BATTERY

Ostatní INFO PLATE COOLANT/REFUELING - FRENCH

Ostatní INTERIOR SAFEGUARD

Ostatní LA 5-SPOKE DESIGN 16" WITH TIRE MIX

Ostatní OUTSIDE REAR VIEW MIRROR LH AND RH FOLDING

VIN: WDB2093651F006714
cz.cebia.com

Stránka č. 7 / 12Dokument vygenerován 17.07.2023 12:46© Cebia



10. Svolávací akce

11. Kontrola barvy vozidla

12. Kontrola zabezpečení vozidla

Soupis výbavy vozidla

Ostatní OWNERS MANUAL AND SERVICE RECORD - ITALIAN

Ostatní SPARE WHEEL / FOLDING WHEEL

Ostatní TELEPHONE PRE-INSTALLATION D-NET MOBILE

Ostatní V6-GASOLINE ENGINE M112

Ostatní VERSION FOR ITALY SUPPLEMENTARY PARTS

Ostatní YOM 22/1

Prověřovaného vozu se mohou týkat

Nalezené svolávací akce

SVOLÁVACÍ AKCE je vyhlašována výrobcem vozidla povinně ze zákona vždy, když je ohroženo zdraví, bezpečnost, i životní prostředí.

Týkají se zpravidla výrobních závad vozidla, které se projeví až při jeho provozu a výrobce tímto způsobem zajišťuje jejich bezplatnou

nápravu. Informace jsou čerpány z webu Svolávačky.cz s pomocí systému RAPEX.

Uvedené svolávací akce byly vygenerovány podle modelu, značky a roku výroby prověřovaného vozidla, nikoliv dle jeho VIN. Vždy si

proto v detailu akce ověřte, zda se týkala i prověřovaného vozidla. Zároveň si ověřte u prodejce vozidla či v autorizovaném

autoservisu, zda vozidlo platné svolávací akce podstoupilo.

Svolávací akce Datum vyhlášení Detail

karoserie / zranění 29. 02. 2020 Více info

Zkontrolujte, zda se aktuální barva na vozidle shoduje s barvou deklarovanou výrobcem nebo s barvou evidovanou po první

registraci v ČR (případně na Slovensku). V případě, že je barva rozdílná, může se jednat o vozidlo přebarvené, ale i havarované či

odcizené.

Barva vozidla

Barva dle výrobce vozidla BRILLIANT SILVER METALLIC - kód 744U

Výsledkem kontroly je informace, zda Vámi prověřované vozidlo je zabezpečeno formou značení skel a registrováno v Systému OCIS.

Pokud ano, sdělíme Vám vyznačený kód a datum registrace.

Informace o provedeném značení skel 17. 07. 2023

Značení skel NE

VIN: WDB2093651F006714
cz.cebia.com

Stránka č. 8 / 12Dokument vygenerován 17.07.2023 12:46© Cebia

https://svolavacky.cz/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/mercedes-benz-clk-2000-2010/


13. Fotky a Inzerce

Číslo inzerce 1/2 Inzerce

Datum pořízení inzerátu 12. 07. 2023

Inzerovaný nájezd 144 497 km

Inzerovaná cena 149000 CZK

Pokud bylo již vozidlo v minulosti inzerováno, zobrazíme vám inzerci a inzertní fotodokumentaci. Můžete tak získat přehled o vývoji

ceny a údajů ověřovaného vozidla.

VIN: WDB2093651F006714
cz.cebia.com

Stránka č. 9 / 12Dokument vygenerován 17.07.2023 12:46© Cebia



VIN: WDB2093651F006714
cz.cebia.com

Stránka č. 10 / 12Dokument vygenerován 17.07.2023 12:46© Cebia



Číslo inzerce 2/2 Inzerce

Datum pořízení inzerátu 18. 04. 2020

Inzerovaný nájezd 112 500 km

Inzerovaná cena 4990 EUR

Informace byly převzaty z evidencí služeb dokumentování stavů vozidel pořízených ve společnosti Cebia nebo v síti jejích smluvních

partnerů.

VIN: WDB2093651F006714
cz.cebia.com

Stránka č. 11 / 12Dokument vygenerován 17.07.2023 12:46© Cebia



Provozovatel systému AUTOTRACER - Cebia, spol. s r.o., upozorňuje uživatele systému, že uváděné informace byly poskytnuty do

systému partnery provozovatele bez možnosti ověřit jejich správnost. Veškeré informace mají výhradně informativní charakter.

Na výsledek prověření vozidla v systému AUTOTRACER není poskytována záruka.

VIN: WDB2093651F006714
cz.cebia.com

Stránka č. 12 / 12Dokument vygenerován 17.07.2023 12:46© Cebia




